

Sairaanhoitajan vakanssin muuttaminen lähihoitajan vakanssiksi Reisjärven kotihoito

34/01.01.00/2022

KYHALL § 37

Selänteen Reisjärven kotihoidossa on vapautunut sairaanhoitajan vakanssi 1.3.2022. Kotihoidossa on työskennellyt sairaanhoitajat sekä aamu- että iltavuoroissa. Sairaanhoitajan pääsääntöinen työn tarve kotihoidossa on aamuvuoroissa, jolloin asiakkaita tulee kotihoitoon ja lääkitykseen liittyvät muutokset ja esimerkiksi muut virka-aikana hoidettavat asiat hoidetaan pääsääntöisesti aamuvuoron aikana. Selänteellä ja Reisjärvellä on kehitetty palveluprosesseja ja palveluita niin, että ilta-aikaan tarvittava sairaanhoidollinen tuki on mahdollista järjestää Reisjärven alueella niin, että sairaanhoitaja on kotihoidossa töissä ja Reisjärven muiden yksiköiden ilta-aikainen sairaanhoidollinen tarve voidaan jatkossa myös turvata kotihoidosta ja lisäksi tarvittaessa lisäresurssia sitä voidaan saada esim. kotisairaalasta, sekä Oulun eteläisen alueen Sote-Kotas keskuksen avulla, entinen Tike. Kotihoidossa asiakkaiden hoito painottuu hoivaan ja nykyisin resurssein myös sairaanhoitajat ovat tehneet perushoitoa sekä aamu- että iltavuoroissa.

Resurssien ja osaamisen tehokkaan käytön kannalta on perusteltua muuttaa sairaanhoitajan vakanssi lähihoitajan vakanssiksi Reisjärven kotihoitoon. Lähihoitajan työ on kolmivuorotyötä.

Sairaanhoitajan vakanssin muuttaminen lähihoitajan vakansseiksi tuo kustannussäästöä vuositasolla tehtäväkohtaisessa palkassa, peruspalkka (ei huomioitu vuorolisiä, kokemuslisiä ym.) [REDACTED]

(Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 5102020).

Ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy kotihoidon sairaanhoitajan vakanssin (SH604) muuttamisen lähihoitajan vakanssiksi 1.4.2022 alkaen valmistelutekstissä mainituin perustein.

Va. kuntayhtymän johtaja teki muutetun pohjaesityksen: Yhtymähallitus hyväksyy kotihoidon sairaanhoitajan vakanssin (SH904) muuttamisen lähihoitajan vakanssiksi 1.4.2022 alkaen valmistelutekstissä mainituin perustein.

Päätös:

Muutettu pohjaesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski oli asiantuntijajäsenenä paikalla tämän asian käsittelyn aikana.